

Årsredovisning

Tradex Svenska AB

Org.nr 556413-9136

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 4 april 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



Ulf Aronsohn

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Tradex Svenska AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med maskiner och utrustning inom byggbranschen. Styrelsens säte är i Ängelholm.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Skåne Marin AB, 556378-6853 med säte i Ängelholm. Omsättningen har minskat med mer än 30%, då efterfrågan på bolagets produkter minskat.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	529	2 259	5 631	812
Resultat efter finansiella poster (tkr)	69	130	562	61
Soliditet (%)	90	87	47	52

Definitioner se not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	1 194 233	103 191
Omföring av föregående års resultat	0	0	103 191	-103 191
Årets resultat	0	0	0	54 667
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 297 424	54 667

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	1 297 424
Årets vinst	54 667
	1 352 091

disponeras så att

I ny räkning överföres	1 352 091
	1 352 091

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		529 500	2 258 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		529 500	2 258 861
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-397 126	-1 689 607
Övriga externa kostnader		-117 007	-452 160
Summa rörelsekostnader		-514 133	-2 141 767
Rörelseresultat		15 367	117 094
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter		53 443	12 839
Summa finansiella poster		53 443	12 839
Resultat efter finansiella poster		68 810	129 933
Skatt på årets resultat		-14 143	-26 742
Årets resultat		54 667	103 191

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		125 913	38 956
		125 913	38 956
<i>Kassa och bank</i>		1 518 366	1 586 106
Summa omsättningstillgångar		1 644 279	1 625 062
SUMMA TILLGÅNGAR		1 644 279	1 625 062

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 297 424	1 194 233
Årets resultat		54 667	103 191
		1 352 091	1 297 424
Summa eget kapital		1 472 091	1 417 424
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		167 188	189 063
Skatteskulder		0	13 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		172 188	207 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 644 279	1 625 062

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag. Principerna är oförändrade i förhållande till föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20.6 % (20.6 %).

Moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skåne Marin AB, 556378-6853, med säte i Ängelholm.

Ängelholm den 4 april 2024



Ulf Aronsohn
Ordförande



Mikael Persson



Martin Christensson
V.D.